
 

 

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ 

ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПРИКАЗ 
  

15.01.2021                                                                                                     № 17 

 

г. Биробиджан  

 

О внесении изменения в План проведения комитетом образования Еврейской 

автономной области плановых проверок юридических лиц и индивидуальных 

предпринимателей на 2021 год, утвержденного приказом комитета 

образования Еврейской автономной области от 28.10.2020 № 446 

 

 

В соответствии с подпунктом «б» пункта 7 Правил подготовки 

органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального 

контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических 

лиц и индивидуальных предпринимателей, утвержденных постановлением 

Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 № 489, в связи с 

изменением адреса места нахождения и адреса фактического осуществления 

деятельности областного государственного бюджетного учреждения «Центр 

условий и охраны труда», подлежащего проверке: 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменение в План проведения плановых проверок 

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021 год, 

утвержденный приказом комитета образования Еврейской автономной 

области от 28.10.2020 № 446 (далее – План проверок), изложив графы 2, 3 

«место (места) нахождения (ЮЛ, ОГВ, ФИО должностного лица)» и «место 

(места) фактического осуществления деятельности юридического лица (ЮЛ), 

индивидуального предпринимателя (ИП)» пункта 2 Плана проверок в 

следующей редакции: «679016, Еврейская автономная область, город 

Биробиджан, улица Ленина, д. 15, офис 1-6» (учетный № КНМ в                                

ФГИС ЕРП – 792105136916, № плана КНМ в ФГИС ЕРП – 2021031244). 

2. Отделу контроля и надзора в сфере образования комитета 

образования Еврейской автономной области: 



2 

 

2.1. Направить в течение трех рабочих дней со дня принятия 

настоящего приказа в прокуратуру г. Биробиджана сведения об изменении, 

внесенном в План проведения проверок. 

2.2. В течение пяти рабочих дней со дня принятия настоящего приказа 

разместить сведения об изменении, внесенном в План проведения проверок, 

на официальном сайте комитета образования Еврейской автономной области. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

председателя комитета образования Еврейской автономной области 

Карепова И.В. 

 

 

Исполняющий обязанности  

комитета образования                                                                     М.Б. Калманов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Ховрич Т.Н. 

8(42622) 2-33-42 

 


